
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 11 d. Nr. 11-26 

Klaipėda 

 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto tarybos 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 45BRIAI-03 ir Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2021 

m. sausio 27 d. posėdžio protokolo Nr. 45SHMF-6 nutarimą, 

 n u t a r i a   tvirtinti šias papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programas: 

1. Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės istorijos (N08) studijų krypties Istorijos 

nuolatinių papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą (studijų trukmė – 1 

m., apimtis – 21 kr.); 

2. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės ekonomikos (J01) studijų krypties Ekonomikos 

nuolatinių papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti studijų programą (studijų trukmė – 1,5 

m., apimtis – 24 kr.). 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


